Interr Supermoto Rd 2

Pos Num.

771

277
58
270
79

u B WN R

magmbimirng
Pilota

GRAZIOLI Nico
STUCCHI Andrea

DI MAGGIO Alexandre
MUSCARI Vincenzo
DODARO Luca
VANTAGGIATO Dario

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

Classe

S1
s1
s1
S1
s1
s1

Categ.

S1PIE
S1LOM
S1PIE
S1PIE
s1UG
S1LOM

S1-Gara2

Moto

™

Honda
Honda
Honda
Honda
Honda

Motoclub

Bellinzago

Fast Team

Drivers Cuneo

Bisalta Drivers Cuneo

Ass. Motociclistica Valbisagn:

La Macchia D*Olio

P.ti

250
210
170
140
120

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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